

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

20. september 2011. a nr 7

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.45

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Doris Matteus, Natalia Debkova, Harri Kõo, Ilona Laido, Heli Iljašenko, Mairoos Kala, Merle Liivand, Kairi Arula

Puudusid: Allar Adoberg

Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, SA Keila Terviserajad esindaja Toivo Lumiste, Andrus Loog, Jaanus Väljamäe, Ago Kokser (registreerimisleht lisatud protokollile).

E.Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (projekt lisatud protokollile).
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. SA Keila Terviserajad tegevusest
2. Keila koolide toitlustusest
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1 **SA Keila Terviserajad tegevusest**

Komisjoni esimees andis sõna Toivo Lumistele.

T.Lumiste: olen terviseradadega tegelenud nende algusest peale alates 2007. aastast.

Alustamisel oli põhilised suusarajad, neid hoiti lahti entusiastide poolt. Nüüdseks on rajatud sissesõiduteed, rullirajad, jalgpalliväljakud, laste seiklusrada, disc-golf jms. Terviserajad on rajatud tänu Norra projektilt saadud 15 miljonile kroonile. Terviseradu tuleb vastavalt lepingule korras hoida 10 aastat, selleks on moodustatud sihtasutus.

Linn peab 1% eelarvest andma terviseradade hooldamiseks. Paraku piirkonda arendada selle raha eest ei saa, ainult hooldada.

Palgal on sihtasutuses kaks inimest, lisaks minule veel rajameister.

T.Lumiste E.Felsile: jalgpalli saavad inimesed mängida raha eest. Suvel hoiame lastele kunstmuruga platsid päeval lahti, kus nad saavad tasuta mängida. Õhtupoole toimuvad treeningud. Muruväljakul niisama mängida ei saa, selle hooldamine on kallid.

E.Fels: kas terviserajad on mõelnud ka turundusele?

I.Laido: turundus on väga kallis, moodustades 10% ettevõtte eelarvest.

D.Matteus: terviseradade turundus-reklaam ei ole kõige paremal tasemel.

M.Liivand: kultuuriministeeriumi spordiosakonnas tehakse terviseradade portaali.

T.Lumiste: terviseradade info saab kätte lumeinfo kodulehelt.

D.Matteus: linnal on kaks terviseasutust, mis peaksid tegema reklaami vallas koostööd.

I.Laido: linn peab ise turundust tegema. Eelkõige uuel kodulehel peab info olema.

T.Lumiste: terviseradadel oma kodulehekülge ei ole. Selle tegemine ei ole otstarbekas, kui seda edaspidi hallata ei jõua.

T.Lumiste M.Liivandile: oleme tervisekeskusega koostöö osas läbirääkimisi pidanud.

Praegu on käivad meie jalgpallurid tervisekeskuses ennast pesemas.

T.Lumiste: statistikat ja uuringuid me radade kasutamise kohta teinud ei ole.

I.Laido: loendust saaksid edukalt teha õpilased, kes saadud materjali saaksid kasutada oma koolitöös.

Ettepanek terviseradadele: vaadata üle viidad, et inimesel oleks metsas kergem orienteeruda.

T.Lumiste: viidad on mõeldud suusaradadele, need tehti koostöös Eesti Terviseradadega. Suusatajate jaoks peaks need olema sobilikud.

J.Väljamäe: metsas on liiga palju valikuvõimalusi ja nende kõigi märgistamine viiks suurema segaduseni.

T.Lumiste I.Laidole: tenniseväljakud on küll detailplaneeringusse sisse kirjutatud, aga lähemal ajal neid plaanis ei ole.

Tulemas on 3 Norra projekti, millest üks on seotud laste tervisega. Sellele saaksime taotluse kirjutada. Nt võimlemislinnakule.

Kõige rohkem tunneme me praegu puudust olmehoonest. Selleks on juba trassid veetud.

Teha võib veel liivaga kaetud võrkpalliplatsi, samuti puitpõrandaga korvpalliplatsi. Samuti oleme mõelnud laskesuusatajate suusarajale.

D.Matteus: kas igapäevast olmeteemat ei saaks tervisekeskusega siduda?

T.Lumiste: seda ilmselt nii lihtne korraldada ei ole.

I.Laido: tervisekeskus peaks mõtlema sellele võimalusele, et pakkuda terviseradade tarbijatele pesemisteenust.

T.Lumiste: kui olmehoone valmis saab, siis saab seal lisaks pesemisteenusele pakkuda ka suusalaenutust.

I.Laido: küsimus ei ole selles, et terviserajad midagi valesti teeks, vaid selles, et saaks veel paremini teha.

T.Lumiste D.Matteusele: renditulu on tõusujärgus. Sellest moodustab osa muruväljaku rent, mida eelmistel aastatel ei olnud.

Renditulud: 2009 – 11 248 eurot, 2010 – 14 514 eurot, 2011 – tuleb ilmselt 19 000 eurot.

Jalgpalliväljaku poole väljaku 1,5 tunni rent on 450 krooni. Erinevatel mängudel on erinevad hinnad.

Jalgpalliväljakud on õhtuti treeningrühmi täis.

T.Lumiste I.Laidole: linn pakkus ise välja, et terviseradade hooldamiseks tuleb teha sihtasutus.

Meil ei ole kohustust, et terviserajad oleksid 10 aastat sihtasutus. Meil ei ole mõistlik tervisekeskusega ühineda, sest neil on suured võlad. Linnaga oleme me teinud igal aastal

uue lepingu. Oleme järginud Riigikontrolli tehtud ettekirjutusi, praegu koostame arengukava.

I.Laido: terviseradade juurde minevatel teedel kihutavad vahel noored. Mida nendega peaks ette võtma?

T.Lumiste: kui meil vastav probleem tekib, siis anname koheselt teada politseile, kes ka kohale tuleb.

E.Käsi: oma kontrollringe teeb seal ka linna turvateenistus.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks.

Päevakorrapunkt 2

Keila koolide toitlustusest

E.Fels: kuna kutsutud OÜ Comlinki esindaja Aare Heinla, kes tegeleb koolide toitlustamisega, ei saa koosolekust osa võtta, olen sunnitud antud päevakorrapunkti arutamise edasi lükkama.

E.Käsi I.Laidole: olen saanud tagasisidet, et algkooli toiduga ei olda rahul. Toitlustuse teema on jätkuvalt aktuaalne, tegelen sellega igapäevaselt. Üks probleem on kvaliteediga seotud ja teine kommunikatsiooniga.

I.Laido: toitlustamise küsimuse all palun arutada ka algkoolis pakutava teenuse kvaliteeti.

E.Käsi: toitlustaja väidab, et 78 eurosendi eest on raske peale supi midagi pakkuda.

H.Iljašenko: minu lapse klassi õpilaste vanemad otsustasid koos, et kõik maksavad lisaraha juurde, et kõik lapsed saaksid võrdselt süüa.

M.Kala: Vasalemma koolis on nädalas 2 supipäeva ja 2 praepäeva. Lisaks veel mahl, piim, salatid, leib-sai ja magustoit. Seda kõike 78 eurosendi eest päevas.

H.Iljašenko: kuidas mõnes koolis on etteantud raha eest võimalik lapsi toitlustada, aga teises koolis mitte?

E.Käsi: otsime paremat lahendust probleemile.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks ja lükata asja arutamine edasi järgmisele koosolekule.

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatatud küsimused

Vikerkaare lasteaiast:

I.Laido: Vikerkaare lasteaias 12.09.2011 toimunud hoolekogus avaldati umbusaldust lasteaija juhatajale.

E.Käsi: linnavalitsus saab hoolekogu esindusega kokku homme.

D.Matteus: hoolekogu ei näe enam kompromissi võimalust. Hoolekogu pole oma küsimustele lasteaija juhatajalt vastust saanud. Probleeme on eelarvega, hoonete haldamise ja valdamisega.

H.Iljašenko: palju küsimusi lahendaks parem kommunikatsioon, näiteks kord nädalas infominutid maja töötajatele.

I.Laido: probleem on kestnud 3 aastat. Me ei saa lõputult konstanteerida olukorra tõsidust, nii olukord ei lahene.

D.Matteus: olukorda saab lahendada siis, kui kõik osapooled on ära kuulatud.
Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks.



Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent